
Projekt 
 
z dnia  11 czerwca 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XI/.../25 
RADY GMINY KRZESZÓW 

z dnia 17 czerwca 2025 r. 

w sprawie przyjęcia od Powiatu Niżańskiego realizacji zadania pn. „Budowa drogi dla pieszych i drogi 
dla rowerów w ciągu drogi powiatowej Nr 1062R Ulanów – Krzeszów na odcinku Bieliny – Kamionka 

Kolonia” 

Na podstawie art. 8 ust 2a i art. 18 ust.2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst 
jednolity: Dz. U. 2024 poz. 1465 z póż. zm./ oraz art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych /tekst jednolity Dz. U. 2024 poz. 320 z póż. zm./ 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Gmina Krzeszów  przyjmuje od Powiatu  Niżańskiego wykonanie zadania pn. „Budowa drogi dla 
pieszych i drogi dla rowerów w ciągu drogi powiatowej Nr 1062R Ulanów – Krzeszów na odcinku Bieliny – 
Kamionka Kolonia” w ramach Programu Regionalnego Fundusze Europejskie dla Podkarpacia 2021 – 2027, 
Priorytet FEPK.04 Mobilność i łączność, Działanie FEPK.04.03 Zrównoważony transport pozamiejski, 
obejmującego odcinek drogi powiatowej Nr 1062R na terenie Gminy Krzeszów oraz Gminy i Miasta Ulanów. 

2. Partnerem wiodącym (Liderem) projektu będzie Gmina Krzeszów, Partnerami Powiat Niżański oraz 
Gmina i Miasto Ulanów. 

§ 2. Gmina Krzeszów zawrze porozumienie z Partnerami projektu w sprawie przyjęcia zadania, o którym 
mowa w § 1 ust. 1, określające obowiązki stron oraz sposób rozliczenia zadania. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E155846-1CD2-4E01-A3E5-9B268CE5FB54. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XI/.../25 RADY GMINY KRZESZÓW z dnia 17 czerwca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


